АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.07.2021 г.                                                                     № 35

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 18. 06.2021 г. № 932 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания РФ восьмого созыва», на случай возникновения на избирательных участках нештатных ситуаций, администрация Горнобалыклейского сельского поселения

Постановляет:

[bookmark: _GoBack]1.Определить резервное помещение (место)  для голосования:

-избирательный участок № 1425 соответственно здание администрации Горнобалыклейского сельского поселения  с.Горный Балыклей , ул.Пушкина 24.

-Избирательный участок № 1426 соответственно здание МКУК Библиотека Горнобалыклейского сельского поселения : с.Горный Балыклей ул.Пушкина д.30;

Избирательный участок № 1429 соответственно здание МКУК ДК Горнобалыклейского сельского поселения .х.Полунино ул. Центральная 20;

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Горнобалыклейского
Сельского поселения:	С.Н.Соловьев